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FORORD TIL BYDELSSTATISTIKKEN 

Publikasjonen presenterer tertialstatistikk for bydelenes tjenesteproduksjon pr. 31.12.2013. 
Statistikken omfatter bl.a. oversikt over brukere av tjenester som bydelene leverer og 
dekningsgrader innen ulike tjenesteområder.  

Bydelene blir tildelt budsjettmidler gjennom kriteriesystemet som er inndelt i fem 
funksjonsområder. Tabellene er sortert på samme måte og viser i tillegg tall fra tidligere år. 

Byrådet rapporterer om status for økonomi og tjenesteproduksjon i kommunens virksomheter 
til bystyret gjennom tertialrapportering og årsberetning. Bydelsstatistikken benyttes til å hente 
inn data om bydelenes tjenesteproduksjon. Tabellene i bydelsstatistikken har som hovedmål å 
utkvittere de obligatoriske måltallene som følger av bystyrets budsjettvedtak. I tillegg 
inneholder bydelsstatistikken andre tall og indikatorer som byrådet benytter i sin oppfølging av 
bydelene. Målsettingen til Oslo kommune er å benytte KOSTRA-indikatorer som måltall i de 
årlige budsjetter. Bydelsstatistikken gjør det mulig å følge opp bydelene gjennom året ettersom 
Statistisk sentralbyrå kun offentliggjør KOSTRA-nøkkeltall på årsbasis. 

Bydelsstatistikken rapporteres av bydelsadministrasjonen til bydelsutvalget og er en del av den 
enkelte bydels oppfølging av seg selv. Tertialstatistikken sammen med bydelsutvalgenes 
tertialmeldinger er en viktig del av beslutningsunderlaget som byrådet benytter i oppfølging av 
bydelenes tjenesteyting.

Tallene som rapporteres i tertialstatistikken, meldes inn på regneark fra bydelene og 
gjennomgår en kvalitetskontroll i fagavdelingene før de benyttes i tabellene. Enkelte 
feilregistreringer vil kunne forekomme, og dersom det knytter seg usikkerhet til tall fra en 
bydel, bør ansvarlig byrådsavdeling konsulteres. 

Hovedansvarlig for utarbeidelse av tertialstatistikken for bydelene pr. 31.12.2013 har vært 
Byrådsavdeling for eldre og sosiale tjenester. Vi tar gjerne i mot synspunkter og 
tilbakemeldinger på så vel konkrete tall som generelle problemstillinger. 

Mars 2014 
Oslo kommune 

Byrådsavdeling for eldre og sosiale tjenester 

Endre Sandvik 
kommunaldirektør 
























































































































































































































































